
令和 6年 4月 

お得意先様各位  

株式会社 東平商会 

 食品部  

 

 

 

ぎゅっとまるごとにんじんジュース販売再開のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別なるお引き立てを

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、休売とさせて頂いておりました「ぎゅっとまるごとにんじんジュース」ですが 

このほど、再開の目途が立ちましたので、ご案内申し上げます。 

敬具 

 

               記 

                                 

１．販売再開日 

  令和 6年 4月 22日（月） 

    

２．変更点について 

  製品加工工場が変わりました。 

  製造所固有記号（缶裏面）の変更  旧→ +TN から 新→ +YT へ変更 

 

 ＊デザイン、内容量、配合値の変更は御座いません。 

 

 

これからも、変わらぬご愛好頂けますよう宜しくお願い致します。 

この件についての問い合わせ先 TEL055-986-8635 食品部 土屋 

 

以上 


